Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 172,280.00

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 6,372.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 18,644.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 132,850.30

Total 330,146.30

El monto de : **Trescientos treinta  mil ciento cuarenta y seis con 30/100 (330,146.30)